

Freedom of Information Request 235

04 December 2020

Mark McMahon

request7031842b8048d6@whatdotheyknow.com

Fitzwilliam House

2nd/3rd Floors □ Skimped Hill Lane

Bracknell □ Berkshire □ RG12 1BQ

t: 01344 415600

f: 01344 415666

e: foi.bht@berkshire.nhs.uk

<http://www.berkshirehealthcare.nhs.uk>

Dear Mark

Thank you for your request for information which we received on 12 November 2020.

Our answer to your questions is as follows:

Can you advise the following about your use of Risk Management systems in your trust?

Do you use the Datix Risk Management System in your trust?

Yes

If not, which Risk Management system do you use?

N/A

How much is your annual license fee for Datix / Other Risk Management system annually?

£18000

What Modules does your license fee include?

Complaints PALS RISK DASHBOARD INCIDENTS CONTACTS (ALL WEB) and RICH CLIENT

We hope this response fulfils your request.

Should you not be satisfied with our response, you have a right to complain and request a review. You should forward your complaint to foi.bht@berkshire.nhs.uk.

In the meantime if you have any queries then please contact us at the above address.



GDE
Digital solutions for
outstanding healthcare



Yours sincerely



Julie Hill
Company Secretary



GDE
Digital solutions for
outstanding healthcare

